
 

Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 20 del 22 maggio 2023 

 
Oggetto: Spese di trasporto Studenti per giornata conclusiva del programma “La Strada 
Giusta 2022/2023”.- CIG ZEE3B42252 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è 
stato approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 
2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
CONSIDERATE le finalità statutarie dell’ACI (e degli enti federati) in termini di promozione 
dell’educazione stradale;  
RICHIAMATO l’impegno dell’Ente nel programma di educazione stradale “La Strada Giusta” 
per studenti delle scuole medie superiori di Vicenza e Provincia, coordinato da Prefettura e 
UPS di Vicenza, cui partecipano altre istituzioni pubbliche e private;  
RILEVATO che l’Ente ha assunto con la Prefettura l’impegno di rimborsare il costo 
trasporto complessivo di € 200, sopportato dalle Scuole che hanno inviato i loro studenti al 
Liceo Quadri di Vicenza il 25.05.2023, per la cerimonia finale di premiazione del concorso 
bandito in occasione del programma “La Strada Giusta”;  
RITENUTO di doversi procedere in merito;  
  

DETERMINA 

 
di autorizzare la spesa di cui in premessa pari ad € 200 da imputare al conto 
CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico in corso. 
 
 

         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 
 


